

Émetteur:

Adressé à:

EURL EDR810 Chemin du Peron
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 0475717336 - Fax: 0475717336

Email: bret.r@orange.fr

SFACS Industrie3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD
Num. TVA: FR86518702998

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
EDR_ FILCUIVRERECUIT2 - CUIVRE NU RECUIT 25 C50M	20%	3,00	150	450,00
BIZ710770 - Borne de mise à la terre M6 x 25 mm²	20%	2,40	40	96,00
FILR2V5G2_5C100NXS - R2V CU 5G2,5 DISTINGO	20%	2,05	50	102,50
PRO_423300 - Coffret d'atelier monophasé & triphasé 4 prises 16A 230V et 2 prises 16A 400V	20%	350,00	2	700,00
EDR_ FILR2V5G6TGL - R2V CU 5G6 TGL	20%	5,60	70	392,00
EDR_SCH_A9F79440 - iC60N 4P 40A C	20%	83,55	1	83,55
SCHA9Q14440 - Acti9, Vigi iC60, bloc différentiel 4P 40A 300mA type AC 230-240/400-415V	20%	135,00	1	135,00
EDR_LON - location nacelle	20%	216,00	1	216,00
EDR_SUP - Supportage	20%	100,00	1	100,00
EDR_CF54/50EZ - 000061cf54/50 bs ez au metre	20%	8,25	40	330,00
SCH_OVA59100 - Exiway Smart - Bloc de secours évacuat - report défaut - SATI - led - IP42	20%	104,00	2	208,00
EDR_ FILR2V5G1,5C100 - R2V CU 5G1,5 C100M	20%	1,28	150	192,00
EDR_ FILR2V3G1,5C100 - R2V CU 3G1,5 C100M	20%	0,80	100	80,00
SCH_A9DK1616 - Acti9 iDD40K - disjoncteur différentiel - 1P+N C 16A 4500A/4,5A 30mA type AC	20%	137,00	3	411,00
EDRLEG_092021 - BOITE DERIVATION 105X105 PLEXO	20%	8,76	3	26,28
EDRLEG_092700 - TELERUPTEUR 16A 1F BOB 230V GP	20%	40,79	3	122,37
EDR_LEG069720 - poussoir plexo 6 amp	20%	7,90	3	23,70
ARI50392 - WINK 50 - Proj. Ext. IP65 IK08, blanc, LED intég. 110DEG 50W	20%	55,00	2	110,00
EDRLEG_069901 - VV GRIS SAILLIE PLEXO CPT	20%	11,07	2	22,14
EDR_ FILR2V5G1,5C100 - R2V CU 5G1,5 C100M	20%	1,28	80	102,40
EDR_TKN - pince de charpente	20%	1,70	20	34,00
EDR_159 - console	20%	7,00	4	28,00
EDR_LON - location nacelle	20%	216,00	1	216,00
edr_DK4C6FZHC1 - 4 paires Catégorie 6 U/FTP LSOH	20%	0,76	50	38,00
edr25 - forfait chantier	20%	2 900,00	1	2 900,00
EDRLEG_086047 - PRISE RJ45 CAT.6 FTP SAILLIE	20%	24,57	1	24,57
edrfourn - fournitures diverses	20%	209,10	1	209,10

--	--	--	--	--

Total HT	7 352,61
Total TVA 20%	1 470,52
Total TTC	8 823,13
Déjà réglé	8 823,13
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
09/07/2020	8 823,13	Virement bancaire	